ARMADO (A .)1,4,SESS4,0 110122_—_

DE »jah.q.12.1-:ç'OP

VOTOS OigTRA_

MESA DA C,M.jk.A.  21:5_14

Lr.51Lilt

ATESTO O 	MENTO PROT. N

E 	 0E20

,Éja
Secreta "t

dra

nativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO NP 	 /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma da quadra de Esportes do

Bairro Marina França em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor

condição de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

Albério Faustino Farias

-Vereador-

APROVADO (A) N. SESSAS

OLAILOWit )3--1;°P511,1•211t°42-

vOTOS LuNTR.A__

ME,A DA

f • 1+ ia

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2   4:+c) 	/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando o complemento do asfalto das Ruas:

Carira , São Paulo, Boa Viagem e Veneza ambas localizadas no BTN I em Paulo Afonso

Ba. A requerida solicitação trará melhor condição para todos daquela localidade.

Sala das Sessões 10 de Março de 2019

Alai-inaustino Farias

-Vereador-

	*fbério Faustino Farias

-Vereador-

\MESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

a..Q.--PE 20

Soera nistratIva
F•li 	L>lEru

APROVADO(A) N') SESSÃO No  ws-14

DE  9V 	PORILN2aoini-
VOTOS CONTRA

MESA DA C: M   R

•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2   4180 	/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remetera presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza dos bueiros e canais nas ruas:

São Vicente em frente a Igreja Evangélica, Av, Beira Rio próximo a capotaria de Docca,

rua Perpetuo Socorro próximo ao restaurante Colher de Pau, rua Jose Bonifácio em

frente a casa do Sr,. Nelson , Rua Maria Quitéria em frente a casa de Hélio todas

localizadas no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará

melhor condição de vida para todos,

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

INDICAÇÃO N2  	ir9-3 	/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao. Exemo.

Sr.Governador da Bahia — Rui Costa dos Santos solicitando duas pontes na Ba 210 em

frente ao Bairro Dernival Oliveira (Siriema) na cidade de Paulo Afonso Ba. Pois as

mesmas foram destruídas pela chuva deixando o bairro em estado de calamidade.

Sala das Sessões ,09 de abril de 2019

ério Faustino Fanas

-Vereador-

[—PROVADO (A) 1‘4 SESSÃO Na j3  S q
DE otj. 	/24/  ;>0Palrg2à.D2k àfi
VOTOELd ‘iTP/,

PA r

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004